UBND XÃ MƯỜNG PỒN

TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN

               Số:      /QĐ-THMP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Mường Pồn, ngày     tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập hội đồng xét duyệt chế độ học sinh

theo Nghị định số 339/2025/NĐ-CP

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTHTBT TH MƯỜNG PỒN

 Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT, quy định về nhiệm vụ và
quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 339/2025/NĐ-CP ngày 25/12/2025 của Chính phủ quy

định về chính sách về hỗ trợ bữa ăn trưa cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở
ở các xã biên giới đất liền;

Căn cứ Công văn số 7634/UBND-KGVX ngày 30/12/2025 của UBND tỉnh
Điện Biên về triển khai Nghị định số 339/2025/NĐ-CP ngày 25/12/2025 của

Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 461/UBND-VHXH ngày 02/02/2026 của UBND xã
Mường Pồn về triển khai Nghị định số 339/2025/NĐ-CP ngày 25/12/2025 của

Chính phủ;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập hội đồng thẩm định xét duyệt các chế độ học sinh theo

Nghị định số 339/2025/NĐ-CP ngày 25/12/2025 của Chính phủ gồm các ông (bà)

có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ kiểm tra thông tin, xét duyệt, đối tượng học

sinh được hỗ trợ theo Nghị định số 339/2025/NĐ-CP ngày 25/12/2025 của Chính

phủ theo đúng quy định hiện hành.

Thời gian kiểm tra xét duyệt chế độ chính sách hoàn thành trước ngày

04/02/2026.

Địa điểm làm việc: Văn phòng nhà trường

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Bộ phận kế toán, bộ phận

chuyên môn trường PTDTBT TH Mường Pồn và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VPT

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Văn Đô

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT CHẾ ĐỘ HỌC SINH THEO NĐ 339/2025/NĐ-CP

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THMP, ngày    tháng 02 năm 2026 của trường

PTDTBT TH Mường Pồn)

1. Ông Ngô Văn Đô- Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Trần Thị Loan- Phó hiệu trưởng, Phó chủ tịch Hội đồng:

3. Bà Nguyễn Minh Giang- Thư ký hội đồng trường

4. Bà Phạm Thị Nhung- Bí thư Đoàn Thanh Niên

5. Ông Lường Văn Lợi- Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

6. Các Ủy viên:

1. Bà Lò Thị Thiện Tổ trưởng khối 1, Chủ nhiệm lớp 1A1

2. Bà Cao Thị Nhị Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A2

3. Ông Vi Văn Tiến Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A3

4. Bà Phạm Thị Hoa Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A4

5. Bà Triệu Thị Cúc Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A1

6. Bà Nguyễn Thị Hường Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A2

7. Bà Nguyễn Thị Hằng Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A3

8. Bà Đào Thị Thuyết Tổ trưởng khối 2,3, Chủ nhiệm lớp 3A3

9. Ông Quàng Văn Thanh Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A2

10. Bà Nguyễn Thị Luyến Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A2

11. Bà Nguyễn Thị Huệ Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A1

12. Bà Vương Thị Quyên Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A2

13. Ông Lù Văn Việt Tổ trưởng khối 4,5, Chủ nhiệm lớp 5A3

14. Bà Đặng Thị Vân Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A2

15. Ông Nguyễn Trọng Bắc Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A1

Danh sách này gồm có 19 thành viên./.

		2026-02-04T14:50:52+0700

		2026-02-04T14:52:47+0700

		2026-02-04T14:52:48+0700

		2026-02-04T14:52:49+0700